(61) Τὴν μάλιστα διακονίαν. « Præcipuum » ac
cæteris plerisque anteferendum « ministerium, »
nam φιλοξενία inter primarias virtutes numeraba-

tur, et in canonicis Epistolis eo nomine sæpius
præcipitur : eratque illis præcipue sæculis necessa-
ria, quibus Evangelii præcones hospitio excipiendi
erant.

(62) Ὁ. Abest a Nov.

(63) Αὐτῆ. Αὐτῆ Gen.

(64) Μετεσχύντωρ. Μετεχέτωσαν Nov., Reg., Bod.

(65) Τὴν Φαινίδα παιδιάν. Apud Hesychium,
Φαινίδα, παιδιάν σφαίρας. Suidas, Φαινίς παιδιά.
Varinus Φαινίς ἐστίν, καὶ Φαινίδα, ἀπὸ τοῦ Φενα-
κίδα, κατὰ συγκοπήν. Eustathius in *Odys.* : Αὐτῆ
ἣ παιδιὰ, ἣ λεγομένη Ἐφαινίδα ἐστίν. Αὐτῆ καὶ φαι-
νίς ἐλέγετο. Pollux lib. ix : Φαινίδα ἀπὸ Φαινίδου
τοῦ εὐρόντος, ἣ ἀπὸ τοῦ φενακίσειν, ὅτι ἐτέρω προ-
δείξαντες, ἐτέρω ῥίπτουσι, ἐξαπατώντες τὸν οἴκω-
νον· ἣ διὰ τοῦ μικροῦ σφαίρου. ὃ ἐκ τοῦ ἀρπάσειν
ὀνόμασται. Sic enim lego in manuscripto. « Phæn-
nida, inquit, dicitur aut a primo inventore Phæn-
nide, aut a decipiendo, quoniam cum uni spheram
porrexerint quasi missuri, alteri projiciunt, decip-
ientes credulum : videtur autem esse minoris pilæ
ludus, qui a *rupiendo* nomen sumpsit. » Alii lusus,
quos enumerat Pollux, dicuntur βασιλίδα, χορλί-
δα, μυσίδα. Sic apud Athenæum lib. i : Τὸ δὲ κα-
λούμενον διὰ τῆς σφαίρας ἀρπαστὸν φαινίδα ἐκα-
λεῖτο. « Quod in ludo pilæ nunc harpastum vocant,
appellabatur olim phæninda, mihi quidem gratissim-
um ob laborem certaminis circa pilam, et quia
cervicem maxime is ludus roborat, quem sic Anti-
phanes describit : sumptam pilam huic lætus dat.

vel in urbem descendentibus. Quod si etiam lignem tractaverint, non est hæc illiberalis questus æconomici accessio ad agricolam pertinentis exercitii. Cæterum oblitus ✕ sum propemodum dicere, quod Pittacus ille, rex Mitylenæorum, molebat, acri utens exercitio. Pulchrum est autem etiam aquam per se haurire, et ligna scindere, quibus sit usus. « Jacob » autem pascebat oves Laban, quæ relictæ fuerant, regale habens signum, « virgam styracinam », quæ per lignum meditabatur naturam mutare in melius. Multis quoque, quæ alta sit voce, lectio est exercitium. Jam vero lucta quoque, quam admisimus, non assumatur gratia inutilis contentionis et vanæ gloriæ cupiditatis, sed ut viriles excernantur sudores. Nec vero laborandum est in ostentando ea in re artificio, sed recta lucta certandum est, collorum, manuum, laterum explicatione et motu. Est enim honestior et virilior, quæ cum decoro robore sit hoc modo exercitatio,

✕ P. 284 ED. POTTER, 242-243 ED. PARIS. « Genes. xxx, 37.